
Башкортостан   Республикаһы                                           Администрация сельского поселения 

  Кыйғы районы муниципаль                                                           Ибраевский  сельсовет 

районының   Ибрай ауыл                                                             муниципального района        

     хакимиәте Советы ауыл                                                                    Кигинский  район 

              биләмәһе                                                                              Республики  Башкортостан 

                                                                                          

Ибрай ауылы, Совет урамы, 24                                            село Ибраево, улица Советская, 24                                            

т. (34748) 3-21-36, 3-21-39                                                    т. (34748) 3–21–36, 3-21-39 
 
 

ҠАРАР                                 №4                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

“09” февраль  2021 й.                                                  “09” февраля  2021 г. 

 

 

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов в сельском поселении Ибраевский сельсовет 

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан 

 

         В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской 

Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил 

обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в 

сельском поселении Ибраевский сельсовет муниципального района 

Кигинский район Республики Башкортостан  постановляю: 

1.Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов в сельском поселении Ибраевский сельсовет муниципального района 

Кигинский район Республики Башкортостан 

2.Настояще постановление вступает в силу с 1 января 2021 года. 

3. настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации сельского поселения https://spibraevo.jimdo.com/. 

4. контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.   

 

 

 

Глава сельского поселения Муликов Ю.С. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://spibraevo.jimdo.com/


 

                                                                             Приложение к постановлению       

                                                                                                     №4 от 09.02.2021г. 

 

Реестр мест накопления твердых коммунальных отходов (контейнерных 

площадок), относящихся к МКД и ИЖС 

 
 

Наименование 

сельского 

поселения 

Наименование 

населенного  

пункта 

Тип  

контейнерной 

площадки 

Количество 

контейнеров/ 

бункеров, ед. 

Объем одного 

контейнера/бункера, 

м3 

№ площадки в системе 

«ТКО-Башкортостан» 

Ибраевский  

сельсовет 

с.Ибраево, 

Коммунистическая,21 

Айская,2 

Коммунистическая 1 

Советская(при въезде) 

Советская,1 

 

 

ИЖС 

ИЖС 

ИЖС 

ИЖС 

ИЖС 

 

 

3 

3 

3 

2 

5 

 

 

1,1 

1,1 

1,1 

8 

0,75 

 

 д. Юкаликулево 

Советская,1 

Школьная,25 

Ленина,1 

Первомайская,1 

Ленина,54 

 

ИЖС 

ИЖС 

ИЖС 

ИЖС 

 

 

3 

3 

3 

5 

2 

 

1,1 

1,1 

1,1 

0,75 

8 

 

 д. Старомухаметово 

Айская,25 

Молодежная,1 

Молодежная 1Б 

Молодежная,1 

 

 

ИЖС 

ИЖС 

ИЖС 

ИЖС 

 

 

 

3 

1 

6 

1 

 

1,1 

8 

1,1 

8 

 

 д.Ягуново 

Полевая,6 

Полевая, 6 

М. Халила,4 

 

 

           ИЖС 

           ИЖС 

           ИЖС 

 

3 

1 

2 

 

                 1,1 

8 

0,75 

 


